REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al

& DEKLARATE P —
E INTERESAVE PRIVATE dheviti |9 o ]

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t€
témijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri e : Atésia - ‘Mbiemri .
Pelivan Selam Malaj
iEunksipn_j-‘ i i _ FE— ; :
Prokuror

Tnstitucioni dheadresa
Prokuroria e Apelit Vlore

Data e emérimit né - : L Da,ta.;é_dﬂgi‘féz.i.irﬂt{t‘é"
funksionin qé kryen . : e - deklaratés =~ =

01.05.2003 - e 19.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. B
Deklaroj se (& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nen‘qﬂkmml},; _
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. \ \ W
Lo |

Nt




REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shlyer teresisht prej djalit ¢ pjeses se mbetur te kredise 787.000(shtateqite e

ne banken ,me date 05.12.2011 tetedhjete e shtate mije) leke

Emrl, Mbiemri, Ndﬁé;1k1-1m1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ [ Pelivan Mala] \\}4\\&/

plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodik/Vieior” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

L

: ;Pershkruam hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose’ pi esemarrja ne.'. :
orde, komisione e ¢do-angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka s;elle te .
rdhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, ,
‘Percaktom emértimin e mstltucwmt organizatés apo aktivitetit nga ku
_ane siguruar té ardhurat adresa , nr. i regjistrit publlk statusi, obJektm
_e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

,J-Shuma e te ardhurave 16

-dhjetor té¢ vitit te deklarim
' (me shifra dhe me fj ale)

meparsh m_;den me

Page vjetore

- | Page vjetore si pedagog i jashtem ne Universitetin “Pavaresia”,Vlore

1.448.760(nje milione e
katerqinte e dyzetete e
tetemije e shtateginte e
gjashtedhjete)leke
400.000(katergintemije)leke

Pension 1 parakoheshem i bashkeshortes'

150.000(njeqinte e
pesedhjetemije)lcke

[ Te ardhura te djalit si avokat

1.800.000(njemilione e
gjashteqintemije)leke

" | Pelivan Malaj \LW
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. :
Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€

deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"','fPéx‘_s‘hkruanii'hollésisht.qéllimin e detyrimit financiar,
* shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
«dhe t& mbarimxt té detyrimit (muaji/viti), nr. e

. kontratés dhe interesin-bazg.

= :Pér kredité. bankare shumén totale (prinéipal +
~  interes), kohézg' ** (muaji/viti) dbe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té¢ -

* Gjendja e detyrimit te

mbetur pa. shlyer deri

né 31 dhjetor té vitit te .

vitit t& deklarimit . deKlarimit
(me shifra dhe me: . (me shifra dhe me: fjale)
fjalé) ' ' - Principaltinteres =

Kontrate Nr.. rep. Dhe kol date

Shiyer 72 keéte rreth

14.079.08(katermbedhjet |

| 19.12.2005 per kreai me afat 10 vjet prane 20.000(njezetemije)
Bank,ne shumen 25 mije Euro,me afat 10 | Euro. ¢ mije e shtatedhjete ¢
| viet,me interes ~8%,me keste rreth 260 euro/muaj nente pike tete)Euro
Kredi me afat 10 vjet (per blerjen e nje zyre | Shlyer 15  keste, | 36.905.59(tridhjete a-
‘| avokatie nga djali Elton Malaj) prane 6998.1(gashte mije ¢ | gjashte mije e nente
' Bank,ne shumen 40 mije Euro,filluar me | nenetqinte e ginte e pese pike

TE plotésohel nga zyriari

#120.11.2010,me afat 10 viet, me interes ~8%,me | nenetdhjete e tete | pesedhjete e nente)euro.
| keste 466,54 euro / mugj pike nje )euro
—_‘.
Ehi M e
Pelivan Malaj

SN
VR

“Periodik/Viewor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

@ DEKLARAT E ENr Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Iné ILDKP

E pjesétaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té I
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasuri

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetesja Reidona Pelivan Haxhiu, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit Pelivan Selam Malaj.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konf
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe person
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifik

né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private
detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i




Nése dispononi vend
géndrim tjeter, adress ¢

ploté ku banoni: |
Té dhénat né kété faqe jané konhidenciale. [ Em‘ri, Mbiemri,'N éushkrimi,
1 Reidona Haxhiu ® }Q
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
| DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
| PASURITE E PALUAJTSHME
]; PASURITE E LUAJTSHME
I ‘

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndc

momentin e kryerjes s¢ veprimif, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacior

dispononi, né mungesé ¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotér

¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe ¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publik
- periudhén nga deklavimii m@parshiim deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. ; :

i

Nr.o Pérshkrimii pasurist dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

178.100 leke 11
Shlyerje teresore ¢ kredise tek 3ank me 05.12.2011
%

TE ploiésohet nga zyriari " Periodik/Vict



5
Nése ky format €shté i pamjaliucshém, virhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGCGAZHIME DHE VEPRIMTARI
i PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHETE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dho'ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brernc

jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhur, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, i
dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje 1

. organizaté tjet€r; pér perindhén nga duta ¢ deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.
NE& rastet e zotérimit pasiv té al-ioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té dre
pérfitimit té fryteve civile (& prondaisd & cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém d
31 dhjetor t& vitit t¢ dekiarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj anoazhini dhie veprimtarie gé ka sjellé . Shuma e té ardhurave té kriju

Emri, Mbiemri, Nénshkriggi™

Reidona Haxhiu .//)

Telefon privat e celular

Té plotésohet nga zyrtar: “Periodik/Viet



té ardhura, emértimi i institucionit,
ku jané siguruar t€ ardhurat, adress
objekti i veprimtarisé s¢ organizat?
angazhimit nga deklarimii mépar

deklarimit 3
Perkthyese “Person fizik privat”

i organizatés apo i aktivitetit nga

né leké apo né valuté

nr. 1 regjistrit publik, statusi, (me shifra dhe me fjalé).

, lunlksioni dhe/ose natyra e

' deri né 31 dhjetor té vitit t€

Rreth 1.000.000(njemilone)
ne vit -

I

* Detyrimet ﬁﬂ’dl!: —

ekzistojné brenda dhe jashic v

dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s
e T& dhénat pér emra personash ndyj

rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht 1 imin o <o

 shumén totale né leké apo né val
dhe té mbarimit té detyrinit (m

- kontratés dhe intercsin-l 8.
Pér kredité bankare shuimin to

._interes), kohézgjatjen ( ji/vi

T
|

@ INSPEKTORATI T AT

Té plotésohet nga zyviari

. 1¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri )
e detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

|

UYRIMET FINANCIARE '
SONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

pér studime el

1¢ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12,

Gjendja e detyrim
mbetur pa shlyer «

it financiar,
Cne fillimit

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

D, nr.e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vi
té deklarimit . deklarimit '

ipal + (me shifra dhe me¢ fjalé) = (me shifra dhe me

i mujor. e Principal+interes

l
|
Emri, Mbiemri, Négéhkriny, |

!Reidona Haxhiu \\’ ;gz ;

—

|
|
|

DLIKA E SHQIPERISE
"LARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

©111NA KONFIDENCIALE |

“Periodik/Vict





